Strony ustalają cenę sprzedaży Samochodu (jako wynik przeprowadzonego przetargu) na 

kwotę: ………………….. zł brutto (słownie złotych: …………………………………….) 

brutto.   

4. Kupujący zobowiązuje się – w terminie 7 dni od dnia zawarcia Umowy – do zapłaty ceny 

sprzedaży, pomniejszonej o wartość wpłaconego wadium w kwocie 715zł (słownie złotych: 

siedemset piętnaście ) zaliczonego na poczet ceny, na rzecz Sprzedającego poprzez jej 

wpłatę na rachunek bankowy Sprzedającego nr 30 1010 1010  0094 1022 3100 0000, 

prowadzony przez Narodowy Bank Polski. Dniem zapłaty jest dzień wpływu środków na 

konto Sprzedającego.